
                                                                                             1 

 

 

DODATEK Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
č. objednatele: V/1037/2017/DC 

č. zhotovitele:    
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

 (dále jen Občanský zákoník)  

 na stavbu „Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 25855-2 a opěrné zdi v obci Huntířov“ 

 

I.         Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

                                               příspěvková organizace       

    se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  

 zastoupený ve věcech smluvních:    

                                               Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem  

 IČ:   00080837 

 DIČ:    CZ00080837                                                                         

            

 

dále jen „objednatel“  

 

1.2 Zhotovitel:             Hartman a spol, s.r.o.     

se sídlem :   Čepirohy 154, 434 01 Most 

zastoupený ve věcech smluvních:   

 Ing. Miroslavem Novákem, jednatelem  

IČ:    40229050 

DIČ:    CZ40229050 

  

                                  

dále jen „zhotovitel“.  

 

 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :  

- za objednatele : , náměstek ředitele,  

- za zhotovitele : , jednatel, tel.            

                                 

1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě :  

            -     za objednatele :  vedoucí provozu Děčín,                                             

                  vedoucí TSÚ provozu Děčín, 

  -    za zhotovitele :  Ing. Miroslav Novák, jednatel,               

 

  

 



                                                                                             2 

 

 

 

II. Předmět díla 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny díla a prodloužení termínu realizace 

díla.  

 

III. Doba plnění – MĚNÍ SE  

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla. Původní termín 30.6.2018 

se nahrazuje novým 31.7.2018. 

           

IV. Cena díla – MĚNÍ SE  

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla. Cena za dílo je navýšena o částku 

274.802,48 Kč bez DPH. 

2. Původní cena díla     4 275 440,53  Kč bez DPH 

Vícepráce dle změnového listu     274 802,48 Kč bez DPH 

Nová cena za dílo    4 550 243,01 Kč bez DPH 

Sazba DPH bude účtována dle platných předpisů v době realizace zakázky. 

 

Ostatní ujednání uvedená ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

 

 

V. Závěrečná ujednání 

 

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě 

obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 ke  Smlouvě o 

dílo nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, 

rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

V  Dubí dne                                              V Mostě  dne  

 

 

 

 

...............................................                        ..................................................... 

  Ing. Libor Tačner       Ing. Miroslav Novák 

  ředitel            jednatel                                                            
         

 




